
令和２年４月９日 

お客様各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力について 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、お客様の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるととも

に、お客様への事業資金のご支援等に、積極的に取組んでおります。 

感染拡大防止の観点からお客様におかれましても、ご来店いただく際は、下記の点にご協

力いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜ご来店時にご協力いただきたい事項＞ 

１．店内では換気の徹底、職員のマスク着用など、感染防止に最大限配慮しておりますが

お客様におかれましても、店頭備え付けの消毒液のご利用やお持ちの方は極力マスク

を着用いただく等、感染拡大防止にご協力ください。 

 

２．ご来店いただく時間帯によっては、お手続きに時間を要する場合がございますが、ご

了承いただくとともに、店内の混雑時はお客様同士なるべく距離を空けてお待ちいた

だく等のご配慮をお願いします。 

 

３．店頭での感染拡大を防止するため、ロビーに置いている新聞・雑誌等は、しばらくの

間、撤去させていただきますので、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

４．残高照会、振込み、普通預金口座の入出金等については、ＡＴＭやインターネットバ

ンキング等によりお手続きができますので、ご検討のうえ、ご利用をいただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

※新型コロナ緊急融資の相談業務については、通常通り受付けております。 

 

なお、当金庫では、引き続き新型コロナウイルスにかかる問題に対し、全役職員をあげて

全力で取組んでまいりますので、どのようなことでも、お気軽にご相談ください。 

※詳しくはお近くの営業店にご連絡ください。 

 

以 上 

 


